РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МР «КИЗИЛЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Миатлинская средняя общеобразовательная школа»

ИНН :0516008290/051601001, ОГРН: 1020502233070; 368101, Российская Федерация, Республика Дагестан,

с. Миатли, ул. Школьная, 13 тел:89285320517 miatli-sosh@vandex.ru

ПРИКАЗ № 08
от 10.03.2022г.

О назначении начальником лагеря
дневного пребывания «Солнечный»

В целях организации детей оздоровительной компании и функционирования
оздоровительного лагеря «Солнечный» на базе МКОУ «Миатлинская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Назначить начальником оздоровительного лагеря «Солнечный» на базе
МКОУ «Миатлинская СОШ» заместителя директора по ВР Салманова Гаджи
Салмановича и вменить ему в обязанность выполнения организационные
мероприятия по данному направлению в соответствии с должностной
инструкцией начальника лагеря дневного пребывания
МКОУ «Миатлинская СОШ»

2. Возложить ответственность за жизнь и здоровье обучающихся и
воспитателей во время функционирования лагеря дневного пребывания на
начальника лагеря Салманова Гаджи Салмановича.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

школы /Камалдинов М.М./

mailto:miatli-sosh@vandex.ru